АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

19.02.2018      	№ 44
[bookmark: _GoBack]
О  подведении  итогов   конкурсной программы
муниципального этапа  ХVIII областного фестиваля
детского и юношеского художественного творчества «Радуга»
(Конкурс  литературного  творчества «Россыпи слов»)

            С целью  выявления одарённых детей и подростков Гаврилов-Ямского муниципального района в  области художественного творчества, в соответствии с положением о конкурсной  программе муниципального этапа ХVIII областного фестиваля детского и юношеского художественного творчества «Радуга»,   утвержденным  приказом Управления  образования
№ 2 от  09.01.2018     «О  конкурсной программе  муниципального этапа ХVIII областного фестиваля	детского и юношеского художественного творчества «Радуга», 19 февраля 2018 года  в Гаврилов-Ямском районе состоялся конкурс  литературного  творчества «Россыпи слов»)  (далее- Конкурс) .  В Конкурсе приняли участие обучающиеся образовательных организаций  района.
             Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Утвердить протокол  заседания организационного комитета по подведению  итогов конкурса литературного  творчества «Россыпи слов» (Приложение).
2.        Признать победителем  и призерами  Конкурса:
                            Номинация: «В фантазии рождаются порою…»
                                              Возрастная категория: 7-9 лет
1 место- Трошин Макар ,МОУ СШ №6, рук. Белокопытова Е.И
1 место- Подлипаева Дарья, МОУ СШ №6, рук. Белокопытова Е.И
2 место- Цырдя Милана, МОУ СШ №1, рук. Ендресяк И.П.
3 место- Голодушкин Александр, МОУ СШ №3, рук. Шабурова О.Н.
                                               Возрастная категория: 10-12 лет
1 место- Корсаков Иван МОУ СШ №1, рук. Тихонова С.В.
2 место- Гарусова Алёна  МОУ СШ №6, рук. Жеглова К.А.
3 место- Новикова Виктория, МОУ СШ №1, рук Сидорова Н.А.
                                                 Возрастная категория: 13-15 лет
1 место- Фураева Анна, МОБУ «Шопшинская СШ» рук. Лопаткина Н.Н.
1 место- Павленко Ксения, МОУ СШ №3, рук. Хан М.В.
2 место- Нурдинова Милана, МОУ СШ №3, рук. Хан М.В.
3 место- Конакова Ульяна, МОБУ «Шопшинская СШ», рук. Табакова И.Н.
                                                Возрастная категория: 16-18 лет
2 место- Янченко Таисия, МОУ СШ №3, рук. Хан М.В.
                                           Номинация: «Поющее сердце»
                                             Возрастная категория: 7-9 лет
1 место- Неклюдова Ульяна, МОУ СШ №6, рук. Сергеичева Л.Ю.)
2 место- Трошин Макар, МОУ СШ №6, рук.Белокопытова Е.И.
3 место-Потехина Анастасия МОУ СШ №1, рук. Жирякова Л.А.
                                                Возрастная категория: 10-12 лет
1 место- Шершебков Арсений МОУ СШ №6, Арефьева Н.А.
2 место- Липатов Артём, МОУ СШ №6, рук. Арефьева Н.А.
3 место- Прялочников Всеволод, МОУ СШ №1, рук. Жирякова Л.А.
                                                 Возрастная категория: 13-15 лет
1 место- Ермилова Венера, МОБУ СШ №2, рук. Новикова И.А.
2 место- Базунова Алёна, МОУ СШ №6, рук. Аксёнова Е.А.)
                                                 Возрастная категория: 16-18 лет
1 место- Кустова Анна, МБУ ДО ДДТ молодёжный театр-студия «Парадокс», рук. Романычева Н.В.
	                    Номинация: «Взял перо я для тихого слова…»
                                             Возрастная категория: 7-9 лет
1 место- Гирёв Алексей, МОУ СШ №1, рук. Полиектова Н.К.
1 место- Мартюшова Ульяна, МОУ СШ №3, рук. Шабурова О.Н.
2 место- Ли Алиса, МОУ СШ №1, рук. Клепецкене С.В.
3 место- Демидова София- МОУ СШ №1, рук Сечина В.М.
                                          Возрастная категория: 10-12 лет
1 место- Семёнов Егор, МОУ СШ №1, рук. Жирякова Л.А.
2 место- Семёнов Антон, МОБУ «Шопшинская СШ», рук. Маслянова В.М.
3 место- Травников Егор, МОУ СШ №1, рук. Тихонова С.В.
                                        Возрастная категория: 13-15 лет
1 место- Колесникова Дарья, МОБУ ДОД ДЮСШ, рук. Колесов Е.В.
1 место- Жеглова Мария, МОУ «Великосельская СШ», рук. Ильичёва Е.В.
2 место- Галкина Полина ,МОБУ СШ №2, рук. Новикова И.А.
3 место- Ермилова Венера, МОБУ СШ №2, рук. Родионова С.А.
                                       Возрастная категория: 16-18 лет
1 место- Оленичев Илья, МОБУ СШ №2, рук. Родионова С.А.
3 место- Богданова Олеся, МОБУ СШ №2, рук. Новикова И.А.

Начальник     управления                                                            А.Ю. Романюк

                                                                                                Приложение к приказу
                                                                                         Управления образования
                                                                                         от 19.02.2018        № 44

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов
конкурса литературного  творчества «Россыпи слов»

            В соответствии с положением о конкурсной  программе муниципального этапа ХVIII областного фестиваля детского и юношеского художественного творчества «Радуга»,  утвержденным приказом Управления образования  № 2   от 09.01.2018 «О  конкурсной программе  муниципального этапа ХVIII  областного фестиваля	детского и юношеского художественного творчества «Радуга», 19 февраля  2018 года   в Гаврилов-Ямском районе состоялся конкурс  литературного  творчества «Россыпи слов»)  (далее- Конкурс).  В Конкурсе приняли участие обучающиеся образовательных организаций  района.
            Рассмотрев материалы, представленные жюри Конкурса, оргкомитет подвёл итоги конкурса и принял решение:
           Признать победителем и призерами Конкурса
                               Номинация: «В фантазии рождаются порою…»
                                              Возрастная категория: 7-9 лет
1 место- Трошин Макар ,МОУ СШ №6, рук. Белокопытова Е.И
1 место- Подлипаева Дарья, МОУ СШ №6, рук. Белокопытова Е.И
2 место- Цырдя Милана, МОУ СШ №1, рук. Ендресяк И.П.
3 место- Голодушкин Александр, МОУ СШ №3, рук. Шабурова О.Н.
                                               Возрастная категория: 10-12 лет
1 место- Корсаков Иван МОУ СШ №1, рук. Тихонова С.В.
2 место- Гарусова Алёна  МОУ СШ №6, рук. Жеглова К.А.
3 место- Новикова Виктория, МОУ СШ №1, рук Сидорова Н.А.
                                                 Возрастная категория: 13-15 лет
1 место- Фураева Анна, МОБУ «Шопшинская СШ» рук. Лопаткина Н.Н.
1 место- Павленко Ксения, МОУ СШ №3, рук. Хан М.В.
2 место- Нурдинова Милана, МОУ СШ №3, рук. Хан М.В.
3 место- Конакова Ульяна, МОБУ «Шопшинская СШ», рук. Табакова И.Н.
                                                Возрастная категория: 16-18 лет
2 место- Янченко Таисия, МОУ СШ №3, рук. Хан М.В.
                                           Номинация: «Поющее сердце»
                                             Возрастная категория: 7-9 лет
1 место- Неклюдова Ульяна, МОУ СШ №6, рук. Сергеичева Л.Ю.)
2 место- Трошин Макар, МОУ СШ №6, рук.Белокопытова Е.И.
3 место-Потехина Анастасия МОУ СШ №1, рук. Жирякова Л.А.
                                                Возрастная категория: 10-12 лет
1 место- Шершебков Арсений МОУ СШ №6, Арефьева Н.А.
2 место- Липатов Артём, МОУ СШ №6, рук. Арефьева Н.А.
3 место- Прялочников Всеволод, МОУ СШ №1, рук. Жирякова Л.А.
                                                 Возрастная категория: 13-15 лет
1 место- Ермилова Венера, МОБУ СШ №2, рук. Новикова И.А.
2 место- Базунова Алёна, МОУ СШ №6, рук. Аксёнова Е.А.)
                                                 Возрастная категория: 16-18 лет
1 место- Кустова Анна, МБУ ДО ДДТ молодёжный театр-студия «Парадокс», рук. Романычева Н.В.
	                    Номинация: «Взял перо я для тихого слова…»
                                             Возрастная категория: 7-9 лет
1 место- Гирёв Алексей, МОУ СШ №1, рук. Полиектова Н.К.
1 место- Мартюшова Ульяна, МОУ СШ №3, рук. Шабурова О.Н.
2 место- Ли Алиса, МОУ СШ №1, рук. Клепецкене С.В.
3 место- Демидова София- МОУ СШ №1, рук Сечина В.М.
                                          Возрастная категория: 10-12 лет
1 место- Семёнов Егор, МОУ СШ №1, рук. Жирякова Л.А.
2 место- Семёнов Антон, МОБУ «Шопшинская СШ», рук. Маслянова В.М.
3 место- Травников Егор, МОУ СШ №1, рук. Тихонова С.В.
                                        Возрастная категория: 13-15 лет
1 место- Колесникова Дарья, МОБУ ДОД ДЮСШ, рук. Колесов Е.В.
1 место- Жеглова Мария, МОУ «Великосельская СШ», рук. Ильичёва Е.В.
2 место- Галкина Полина ,МОБУ СШ №2, рук. Новикова И.А.
3 место- Ермилова Венера, МОБУ СШ №2, рук. Родионова С.А.
                                       Возрастная категория: 16-18 лет
1 место- Оленичев Илья, МОБУ СШ №2, рук. Родионова С.А.
3 место- Богданова Олеся, МОБУ СШ №2, рук. Новикова И.А.